llevar a cabo el proceso de liquidación y firma de la correspondiente acta, que de conformidad con lo 
establecido en la cláusula trigésima octava (38ª) corresponde a un término de cuatro (4) meses 
siguientes a la terminación del plazo de ejecución.   

CLÁUSULA 8. VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente Contrato será hasta por la suma 
NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($963.357.999), teniendo en cuenta los valores 
ofrecidos en LA PROPUESTA presentada por EL CONTRATISTA.  

CLÁUSULA 9. FORMA DE PAGO: La CCB pagará el valor del Contrato en mensualidades vencidas 
de conformidad con los servicios efectivamente prestados por el CONTRATISTA contra la